[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014

        № 2566                           г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского  района от 07.02.2014 № 132

В соответствии с пунктом 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 5 Областного закона Ростовской области от 22.10.2005 № 380-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области», руководствуясь постановлением Правительства Ростовской области от 26.12.2013 № 850 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ростовской области на 2014 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 07.02.2014 № 132 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления Белокалитвинского  района и муниципальных образований, входящих в состав Белокалитвинского района, на 2014 год», заменив строки:
	Белокалитвинское городское поселение
	16,49

	Богураевское сельское поселение
	47,48

	Горняцкое сельское поселение
	35,49

	Грушево-Дубовское сельское поселение
	35,90

	Ильинское сельское поселение
	47,72

	Коксовское сельское поселение
	46,73

	Краснодонецкое сельское поселение
	39,47

	Литвиновское сельское поселение
	46,89

	Нижнепоповское сельское поселение
	50,98

	Рудаковское сельское поселение
	58,19

	Синегорское сельское поселение
	33,25

	Шолоховское городское поселение
	34,41

на строки:

	Белокалитвинское городское поселение
	16,53

	Богураевское сельское поселение
	47,99

	Горняцкое сельское поселение
	35,7

	Грушево-Дубовское сельское поселение
	40,5

	Ильинское сельское поселение
	49,99

	Коксовское сельское поселение
	47,34

	Краснодонецкое сельское поселение
	41,32

	Литвиновское сельское поселение
	49,97

	Нижнепоповское сельское поселение
	51,34

	Рудаковское сельское поселение
	67,76

	Синегорское сельское поселение
	33,73

	Шолоховское городское поселение
	35,84

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2014 года.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий   делами

Л.Г. Василенко

L   E:\Мои документы\Постановления\изм_132.doc   1/26/2015 10:00:00 AM

стр. 1 из 2